
 

BAM Laivu Līga 2025 

(Spiningošana no laivas)  

 

NOLIKUMS & NOTEIKUMI 

1. BAM Laivu Līgas mērķis un tā misija. 

1.1. Popularizēt makšķerēšanu kā aizraujošu, aktīva un veselīga dzīvesveida sastāvdaļu, -sportu, vaļasprieku 

un atpūtu, kas brīvi pieejama ikvienam Latvijas iedzīvotājam. 

1.2. Popularizēt makšķerēšanas veidu: Spiningošana no laivas. 

1.3. Pieredzes apmaiņa starp dalībniekiem, labāko spiningotāju noskaidrošana. 

1.4. Sacensībās tiek ievērots princips,- noķer, nofotografē un atlaid. 

1.5. Turpmāk BAM Laivu Līga 2025 tekstā: Līga. 

 

2. Organizators. 

2.1. Biedrība “Ar Makšķeri”, Reģ.nr.: 40008309119, Jur.adr.:  Rīga, Dagdas iela 4-13, LV-1003, Sadarbībā ar 

Biedrību “ParCopi.lv”, Reģ’.nr.: 40008308274, Vecmilgrāvja 6.līnija 4-20, Rīga, 1015 turpmāk tekstā 

organizators; 

2.2. Biedrības “Ar Makšķeri ”kontaktpersona: Jānis Zariņš, Janis.zarins@armakskeri.lv, M.t.: +371 28943205 

2.3. Biedrības “ParCopi.lv ”kontaktpersona: Arvis Ančevskis, arvis.ancevskis@inbox.lv,  M.t.: +371 29995565 

 

3. Tiesneši un atbildīgās personas. 

3.1. Organizatora atbildīgā persona par Līgu un tās norisi: Jānis Zariņš, Janis.zarins@armakskeri.lv, M.t.: +371 

28943205 

3.2. Galvenais tiesnesis: Viesturs Langenfelds 

3.3. Tiesnesis: Jānis Zariņš 

3.4. Atbildīgais par sabiedrisko kārtību: Jānis Zariņš, Janis.zarins@armakskeri.lv, M.t.: +371 28943205 

3.5. Atbildīgais par medicīniskās palīdzības pieejamību, higiēnas, ugunsdrošības un drošības noteikumu 

ievērošanu: Arvis Ančevskis, arvis.ancevskis@inbox.lv,  M.t.: +371 29995565 

3.6. Atbildīgais par epidemioloģisko drošības pasākumu īstenošanu un ievērošanu: Arvis Ančevskis, 

arvis.ancevskis@inbox.lv,  M.t.: +371 29995565 

 

4. Līgas posmu pulcēšanās un starta/finiša vietas, Līgas posmu norises vietas, datumi un laiki. 

4.1. Līgas posmu pulcēšanās un starta/finiša vietas: 

4.1.1. 1.Posms, Rīga – Rīgas Akvatorija (Jaunciema osta vai Meksikas līča jahtklubs Sarkandaugavā); 

4.1.2. 2.Posms, Vecpiebalga – Alauksta ezers (Alauksta estrāde, vai blakus esošais viesu nams); 

4.1.3. 3.Posms, Jūrmala – Jūrmalas Waterski & Wakeboard park, Smilgas,; 

4.1.4. 4.Posms, Ogre – Rīgas ūdenskrātuve, Ogres Upe starp Arkveida gājēju tiltu un Laipu tiltu. 

4.1.5. 5.Posms, Rīga – Rīgas Akvatorija – Meksikas līcis, Jahktklubs, Tvaika iela 37A; 

 

mailto:Janis.zarins@armakskeri.lv
mailto:Janis.zarins@armakskeri.lv
mailto:Janis.zarins@armakskeri.lv


4.2. Līgas posmu norises vietas, makšķerēšanas zonas: Visas publiski pieejamās ūdenstilpnes, kur var nokļūt 

ar laivu pārvietojoties pa ūdeni no starta vietas: 

4.2.1. 1.Posms, Rīga – Daugava, Buļļupe, Rīgas Ezeri; 

4.2.2. 2.Posms, Vecpiebalga – Alauksta ezers; 

4.2.3. 3.Posms, Jūrmala – Lielupe, Buļļupe; 

4.2.4. 4.Posms, Ogre – Rīgas ūdenskrātuve; 

4.2.5. 5.Posms, Rīga – Daugava, Buļļupe, Rīgas Ezeri; 

 

4.3. Līgas posmu norises datumi un laiki: 

4.3.1. 1.Posms, Rīga – 2025. gada 11. Maijs no plkst.: 7:30 līdz plkst.: 16:30. 

4.3.2. 2.Posms, Vecpiebalga – 2025. Gada 29. Jūnijs no plkst.: 7:30 līdz plkst.: 16:30. 

4.3.3. 3.Posms, Jūrmala – 2025. gada 20. Jūlijs no plkst.: 7:30 līdz plkst.: 16:30. 

4.3.4. 4.Posms, Ogre – 2025. gada 24. Augusts no plkst.: 7:30 līdz plkst.: 16:30. 

4.3.5. 5.Posms, Rīga – 2025. gada 19. Oktobris no plkst.: 7:30 līdz plkst.: 16:30. 

 

4.4. Organizators patur tiesības mainīt kādu no Līgas posma norises vietām, par to paziņojot iepriekš, vismaz 

14 dienas pirms posma kuram tiks mainīta norises vieta. 

 

 

5. Līgas godalgotās vietas katrā posmā un Gada kopvērtējumā. 

5.1.1. Katra posma trīs labākās ekipāžas saņems medaļas un atbalstītāju balvas; 

5.1.2. Gada kopvērtējumā labākās ekipāžas saņems: 

1. Vieta, Saņems 2000 EUR + Norfin kombinzonus, kausus un citas atbalstītāju balvas; 

2. Vieta, Saņems 1000 EUR, kausus un citas atbalstītāju balvas; 

3. Vieta, Saņems 500 EUR, kausus un citas atbalstītāju balvas; 

Norfin Kombinzoni – Pro Dry 3 

5.2. Organizators patur tiesības apbalvot labākos arī citās nominācijas, dalībnieku grupās, garākās zivis u.c. 

 

6. Līgas, katra posma norises dienas kārtība. 

6.1.  Dienas kārtība: 

7:00-8:00 Dalībnieku reģistrēšanās, Līgas posma atribūtu izsniegšana (mērlentes, uzlīmes u.c.), laivu 

pārbaude (live tehnoloģijas); 

8:00-8:15 Dalībnieku sapulce, Posma atklāšana; 

8:15 Dalībnieku došanās uz laivām; 

8:30 Starts laivām un spiningošanas uzsākšana; 

15:00 Finišs spiningošanai, tiek pārtraukts pieņemt iesūtīto lomu rezultātus; 

15:30 Laiks līdz kuram jāierodas Posma Starta/Finiša vietā; 

15:00-16:00 Laivu pārbaude pēc finiša (live tehnoloģijas); 

15:45 Laiks līdz kuram Organizators pieņem protestus; 

16:00 Rezultātu paziņošana, Apbalvošana. 

 

 

7. Dalībnieki. 

7.1. Ikviens Latvijas iedzīvotājs vai Ārvalstu viesis ar derīgu makšķerēšanas karti- ja tā nepieciešama. 

7.1.1. Izņēmums saskaņā ar Latvijas Sporta Federāciju Padomes lēmumu, dalība tiek liegta Krievijas 

Federācijas un Baltkrievijas valstu sportistiem līdz nākamajiem lēmumiem; 

 

8. Dalībnieku apņemšanās. 

8.1. Apmaksāt Organizētāja noteikto dalības maksu par piedalīšanos Līgas posmā; 

8.2. Ievērot uz izpildīt visus Organizētāja noteikumus, kuri ir minēti šajā nolikumā; 

8.3. Ievērot un izpildīt visus Organizētāja norādījumus, tiesnešu kolēģijas lēmumus; 

8.4. Ievērot godpilnu attieksmi pret citiem Līgas dalībniekiem; 

8.5. Ievērot tā brīža valstī noteiktos Covid-19 epidemioloģiskos drošības pasākumus un ierobežojumus; 



8.6. Ievērot makšķerēšanas noteikumus: MK noteikumus Nr. 800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 

medību noteikumi”;  

8.7. Ievērot MK noteikumus Nr. 92 “Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos”; 

8.8. MK noteikumus Nr. 799 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība; 

8.9. Ievērot citus uz to brīdi spēka esošos LR likumus, normatīvos aktus un pašvaldības saistošos 

noteikumus. 

 

9. Dalībnieku pieteikšanās, termiņi, dalības maksa un apmaksa. 

9.1. Dalībnieki reģistrēšanos un apmaksu veic interneta vietnē www.armakskeri.lv  

9.1.1. Katram dalībniekam jāizveido sportista profils, Ekipāžas kapteinis no 2 reģistrētajiem sportistiem 

izveido Ekipāžu. Reģistrēšanos veic Ekipāža, Jūsu ekipāža neuzrādīsies reģistrējoties, ja tā nav 

pirms tam izveidota. Neizdosies pievienot ekipāžas dalībnieku, ja nav reģistrēts sportista profils. 

9.1.2. Dalībnieki kuri iepriekš ir izveidojuši savus profilus sportfishing sistēmā, izmanto savus 

sportfishing datus ielogojoties un reģistrējoties play.armakskeri.lv sistēmā. 

9.2. Reģistrēšanās dalībai Līgā tiks atvērta 2025. gada 1.Martā un reģistrācija tiek slēgta 3 (trīs) dienas pirms 

katra no posmiem. 

9.3. Dalības maksa vienai ekipāžai (diviem dalībniekiem), vienam posmam tiek noteikta 70 eiro. 

9.4. Dalības maksu apmaksā veicot reģistrāciju. 

9.4.1. Ja dalībnieks neierodas uz līgas posmu, par kuru ir veicis reģistrācijas apmaksu, organizators 

iemaksāto dalības maksu neatgriež. 

 

10. Līgas posmu norise. 

10.1. Līgas posmi notiek saskaņā ar organizatora sastādīto programmu un grafiku. 

10.2. Dalībniekiem tiek piešķirti kārtas numuri pieteikšanās secībā. 

10.3. Ekipāžām tiek piešķirtas mērlentes, kuras ir jāsaglabā un jāņem līdzi uz visiem posmiem; 

10.4. Zivju mērīšanu dalībnieki veic tikai ar piešķirtajām mērlentēm; 

10.5. Makšķerēšanas laiks dalībniekiem tiek noteikts no plkst. 8:30 līdz plkst. 15:00. 

10.6. Posma noslēgums un apbalvošana plkst. 16:15. 

 

 

11. Noķertās zivs reģistrācija, Fotografēšana, iesniegšana. 

11.1. Noķerto zivju fotogrāfijas uzņem katrs dalībnieks pats par sevi, to darot izmantojot mobilās ierīces foto 

kameru.  

11.2. Dalībnieks katru noķerto zivi reģistrē, izmantojot Tournated aplikāciju, nosūtot/iesniedzot noķertās zivs 

fotogrāfiju. 

11.3. Dalībnieks, kurš noķēris zivi, elektroniski Tournated aplikācijā iesniedz vienu zivs fotogrāfiju, kur jābūt 

redzamam zivs kreisajam sānam un kas atbilst šādiem kritērijiem: 

11.3.1. Zivs nofotografēta uz organizatora piešķirtās mērlentes tā, lai skaidri redzams: zivs kreisais sāns, 

zivs garums un skaitļi uz mērlentes, kā arī redzams posma marķējums uz mērlentes. 

11.4. Zivs fotogrāfijas jānosūta līdz brīdim kad ekipāža sāk pārvietoties ar iekšdedzes dzinēju. 

 

 

12. Rezultātu vērtēšana, katram posmam un gada kopvērtējumam. 

12.1. Līgas Posma rezultātu katrai ekipāžai veido 20 garākās iesūtītās un ieskaitītās zivis. 

12.2. Zivis kuras tiek ieskaitītas un tiek reģistrētas: 

12.2.1. Tiek ieskaitītas Līdakas no 50 centimetriem (cm); 

12.2.2. Tiek ieskaitīti Zandarti no 45 centimetriem (cm); 

12.2.3. Tiek ieskaitīti Asari no 20 centimetriem (cm). 

12.3. 1.posmā tiek ieskaitītas un reģistrētas tikai Līdakas un Asari 

12.4. Zivs garums tiek reģistrēts sekojoši: 

12.4.1. Zivs garums tiek fiksēts tikai pilnos centimetros, un tiek ieskaitīts, piemēri: 

12.4.1.1. Asaris 22.8 centimetri (cm) tiek noapaļots un reģistrēts kā 23 centimetri (cm). 

12.4.2. Zivs garums, zem minimālās centimetru (cm) atzīmes netiek reģistrēts un ieskaitīts, piemērs: 

http://www.armakskeri.lv/


12.4.2.1. Līdaka 49.8 centimetri (cm) netiek reģistrēta kā 50 centimetri (cm) un netiek 

ieskaitīta. 

12.5. Veicot zivju reģistrēšanu jāņem vērā punktu sistēma, punkti tiek piešķirti pamatojoties uz noķerto zivju 

garumu, un kopēju noķerto zivju kopgarumu, piemērs: 

12.5.1. Zivs nr.1., Asaris, 20 centimetri (cm), pēc punktu sistēmas = 400 punkti. 

12.5.2. Zivs nr.2., Līdaka, 50 centimetri (cm), pēc punktu sistēmas = 2500 punkti. 

12.5.3. Punktu kopskaits noķertajām zivīm = 2900 punkti. 

12.6. Rezultātu apkopošana notiks ņemot vērā zivju garumu centimetros noapaļojot uz augšu un attiecīgais 

garums reizināts kvadrātā, attiecīgi kopējo noķerto 20 garāko zivju garumu centimetros kvadrātā. 

12.7. Atbilstoši saņemtajiem punktiem, dalībniekiem tiek sadalītas vietas, vairāk punktu nozīmē augstāka vieta, 

Piemērs zemāk: 

12.7.1. Ekipāža ”Ogre”,  20000 punkti = 1 vieta; 

12.7.2. Ekipāža ”Āķis Lūpā”,  15000 punkti = 2 vieta; 

12.7.3. Ekipāža ”Rīgas Zandarti”,  12000 punkti = 3 vieta; 

12.8. Vienādu punktu gadījumā augstāku vietu ieņem tā ekipāža kura noķēra garāku zivi, ja garākās zivs izmērs 

sakrīt, augstāko vietu ieņem ekipāža, kura ieskaites zivi noķēra tuvāk makšķerēšanai dotā laika beigām, ja 

laiks sakrīt, augstāku vietu iegūst ekipāža kura pirmā noķērusi ieskaites zivi. 

12.9. Ja ekipāžas rezultāts netiek ieskaitīts, ekipāža nav ieradusies uz posmu vai netiek pielaista sacensībām, 

viņi attiecīgajā posmā saņem tik balles, cik balles pienākas par pēdējo vietu. 

12.10. Tiesnešu kolēģija patur tiesības precizēt fiksētos rezultātus pamatojoties uz dalībnieku iesūtītajām 

zivju fotogrāfijām. 

12.11. Līgas gada kopvērtējumu veido, katras ekipāžas četru labāko posmu baļļu kopsumma: 

12.11.1. Ieņemtā vieta posmā ir pielīdzināma baļļu skaitam. Piem.: 1 vieta = 1 balle. 

12.12. Gada kopvērtējumā, jo mazāk baļļu jo augstāka vieta. 

12.12.1. Ja divām, vai vairāk ekipāžām ir vienāds baļļu skaits, augstāku vietu kopvērtējumā ieņems 

ekipāža, kurām ir vairāk punktu 4 (četru labāko posmu) kopskaitā, ja punktu daudzums sakrīt, 

tad kurš ir noķēris 5 (piecu posmu) kopskaitā visu zivju garuma kopsummu aprēķinot kvadrātā. 

 

13. Ekipāžas dalībnieku maiņa, rezervisti. 

13.1. Ekipāža var veikt sastāva maiņu piesakot rezervistu, bet jāņem vērā, ka ekipāžai no četriem labākajiem 

posmiem trijos posmos ir jābūt nemainīgam sastāvam. 

 

14. Līgas dalībniekiem izvirzītās prasības. 

14.1. Dalībnieka minimālais vecums – pilni 18 gadi kausa norises dienā, jaunākiem dalībniekiem jāatrodas 

vecāku uzraudzībā, vai vecāku pilnvarotās personas uzraudzībā. 

14.2. Dalībnieka fiziskās spējas, veselības stāvoklis, zināšanas un iemaņas ļauj piedalīties sacensībās. 

14.3. Dalībnieks pieteicies Līgas posmam, samaksājis dalības maksu pilnā apmērā nolikumā noteiktā termiņā. 

14.4. Dalībniekiem sevi jānodrošina ar: 

14.4.1. Uzlādētu mobilo tālruni ar interneta pieslēgumu, fotografēšanas funkciju un uzinstalētu 

aplikāciju „Tournated”, tādējādi nodrošinot iespēju uzņemt un nosūtīt fotoattēlus 6,5h garumā 

visā Līgas posma norises dienas garumā; 

14.4.2. Derīgu Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību karti, vai dokumentu kas atļauj 
makšķerēt bez tās; 

14.4.3. Laika apstākļiem atbilstošu apģērbu un apaviem; 
14.4.4. Ūdens un ēdamā krājumiem, ja tādi nepieciešami; 
14.4.5. Spiningošanai nepieciešamajiem rīkiem, mākslīgajiem mānekļiem un piederumiem saudzīgai zivs 

uztveršanai un atbrīvošanai, uztveramais tīkliņš ir ieteicams. 
 
 

15. Dalībniekiem aizliegts.  

15.1. IZMANTOT LIVE TEHNOLOĢIJAS (PANOPTIX, ACTIVE TARGET, MEGA LIVE U.C.) 

15.1.1. Rotatoriem (manuāliem, elektriskiem) ir jābūt noņemtiem no laivas, vai arī ir jābrīdina Līgas 

organizātori un atbildīgais tiesnesis veiks rotatora marķēšanu. 



15.1.2. Ja Live tehnoloģijas devējs atrodas uz elektromotora, viņam ir jābūt noņemtam. 

15.1.3. Ja Live tehnoloģijas devējs ir uzmontēts uz laivas kā stacionārs eholota devējs, viņam ir jābūt 

noņemtam. 

15.1.4. Pārkāpjot Live tehnoloģiju ierobežojumus, ekipāža un tās dalībnieki tiks diskvalificēti no līgas. 

15.2. Piedalīties Pasākumā manāmā alkohola reibumā (manāmu alkohola reibumu vienbalsīgi nosaka 

organizatoru kolēģija un šis lēmums nav apstrīdams).  

15.3. Pieteikt reģistrācijai un sūtīt fotogrāfijas ar zivīm, kuras iegūtas pirms Turnīra makšķerēšanas atvēlētā 

laika, noķērusi cita persona, vai zivs noķerta aizķerot (āķis atrodas aiz žaunu vāka ķermenī, spurā vai astē) 

vai savādāk krāpties. 

15.4. Makšķerēšanā izmantot dzīvu vai beigtu dabīgo ēsmu. 

15.5. Doties makšķerēt bez organizatora izsniegtas mērlentes un uzlīmēm uz laivas. 

15.6. Pārvietoties ar iekšdedzes dzinēju bez uzvilktas glābšanas vestes. 

15.7. Iebarot vai savādāk pievilināt zivis. 

15.8. Izmantot divus vai vairāk mānekļus vienlaicīgi.  

15.9. Izmantot vairāk par vienu spiningu vai mušiņmakšķeri vienlaicīgi. 

15.10. Aizliegts makšķerēt velcēšanas vai trollinga tehnikā, ja laiva pārvietojas lēnā gaitā, mānekļi nedrīkst 

atrasties ūdenī. 

15.11. Atrasties tuvāk par 50m citiem kuģošanas līdzekļiem, gan tādiem, kas piedalās Turnīrā, gan arī tādiem, 

kas nepiedalās. Ja uz enkura stāvošam ekipāžas kuģošanas līdzeklim tuvojas cits kuģošanas līdzeklis tuvāk 

par 50m, tad Dalībniekam ir pienākums to brīdināt ievērot 50m distanci. 

15.12. Jebkādā veidā traucēt citiem Dalībniekiem, kuri piedalās Turnīrā. 

15.13. Atrodoties šaurā vietā, kas nepieciešama, lai pārvietotos tālāk ūdenstilpē, turpināt spiningot, kamēr 

kuģošanas līdzeklis kustībā ir tuvāk par 50m. 

15.14. Makšķerēt atrodoties zem tiltiem.  

15.15. Kategoriski aizliegts makšķerēt kuģu ceļos. 

15.16. Kategoriski aizliegts noenkuroties kuģu ceļā, kā arī pietauvoties vai stāvēt pie navigācijas zīmēm un 

piestātnēm, ja tās nav paredzētas attiecīgajam kuģošanas līdzekļa tipam. 

15.17. Dalībniekiem kategoriski aizliegts makšķerēšanai paredzētajā laikā atstāt laivu bez saskaņošanas ar 

tienešu kolēģiju. 

15.18. Turnīra norises vietā un laikā lietot morālu rupjību un/vai fizisku spēku. 

15.19. Izrādīt vai demonstrēt klaju necieņu attiecībā uz citiem Turnīra dalībniekiem, tiesnešiem, skatītājiem, 

organizatoriem, tienešu kolēģiju un tās pieņemtajiem lēmumiem. 

15.20. Uzsākt makšķerēt pirms makšķerēšanai atvēlētā laika, makšķerēt pēc makšķerēšanai atvēlētā laika 

beigām. 

15.21. Kavēt atgriešanos starta/finiša vietā. 

 

 

16. Reklāma 

16.1. Reklāma uz dalībnieku apģērba, formas, cepures, somas un automašīnām nav aizliegta, vai arī izmantojot 

pie komandas nosaukuma. 

16.2. Makšķerēšanas klubu, biedrību simbolika nav aizliegta.  

16.3. Bez saskaņošanas ar pasākuma organizatoru pasākuma norises vietā reklāmu novietot vai dalīt aizliegts.  

16.4. Reklāmu saturoša transporta vai kuģošanas līdzekļa novietošana zonā, kur notiek sacensību atklāšanas un 

apbalvošanas ceremonija, bez saskaņošanas ar pasākuma organizatoru, aizliegta.  

16.5. Pasākuma laikā vai pēc pasākuma organizatora vai tiesneša kolēģijas lūguma dalībniekiem jāpārvieto savs 

transporta vai kuģošanas līdzeklis uz tam ierādītu vietu. 

 

17. Drošība, Datu aizsardzība, Filmēšana un Foto 

17.1. Piesakoties līgai, dalībnieks apliecina, ka organizators drīkst izmantot viņa nodotos datus savām 

vajadzībām, ciktāl tas attiecas uz šīs līgas organizēšanu, norisi un atskaitēm pēc tām.  

17.2. Reģistrējoties Līgas posmam dalībnieks, un veicot reģistrācijas apmaksu apliecina, ka:  

17.2.1. viņa veselības stāvoklis, iemaņas un prasmes ļauj piedalīties Biedrības „Ar Makšķeri” rīkotajā līgā;  

17.2.2. par savu drošību, tai skaitā pie ūdens, pilnā mērā viņš ir atbildīgs personīgi;  



17.2.3. ar savu rīcību apņemas neradīt apstākļus un izvairīsies no rīcības, kura rada citu drošības vai 

veselības apdraudējumu;  

17.2.4. dalībnieks dod atļauju Biedrībai „Ar Makšķeri” un Biedrības „Ar Makšķeri” akreditētām 

personām sava vārda, uzvārda, kā arī sacensību protokolu, pasākuma foto un videomateriālu, 

kuros sportisti ir atpazīstami, publicēšanai presē, televīzijā, un internetā.;  

17.2.5. piekrīt, ka Biedrībai „Ar Makšķeri” un Biedrības „Ar Makšķeri” akreditētās personas filmē 

sacensības norises gaitu, tai skaitā makšķerēšanas procesu; 

17.2.6. ir informēts, ka bez Biedrības „Ar Makšķeri” rakstiskas atļaujas aizliegts līgas pasākuma laikā 

uzņemto foto, video vai ierakstīto audio materiālu izmantošanu komerciāliem mērķiem;  

17.2.7. apņemas ievērot sacensību nolikumu un noteikumus.  

 

18. Protesti  

18.1. Protesti tiek pieņemti rakstiski kopā ar apliecinājumu par drošības naudas 50.00 EUR (piecdesmit eiro un 

00 centi) ieskaitīšanu organizatora bankas kontā, ar atzīmi BAM2025 Protests.  

18.2. Protesti, tiek pieņemti 75 (septiņdesmit piecu) minūšu laikā pēc oficiālās līgas posmu rezultātu 

publicēšanas. 

18.3. Ja protests tiek apmierināts, drošības nauda tiek atgriezta protesta iesniedzējam, pretējā gadījumā tā 

atgriezta netiek.  

18.4. Pēc 17.2. punktā norādītā termiņa protesti kas pamatoti ar Nolikuma vai noteikumu pārkāpumiem netiek 

pieņemti. 

 

19. Nepārvarama vara (force majore) 

19.1. Ja Līgas posmā piesakās mazāk kā 20 ekipāžas, organizators patur tiesības atcelt Līgas posma norisi, 

iemaksātās dalības naudas atgriežot dalībniekiem kuri bija reģistrējušies. 

19.2. Mainīt Līgas posma norises laiku- tas ir samazināt spiningošanai atvēlēto laiku ja Latvijas Vides, Ģeoloģijas 

un Meteoroloģijas centrs (LVĢMC) izsludina Sarkano brīdinājumu Līgas posma norises pilsētā (Vētra u.c.) 

un šie laikapstākļi ir apdraud dalībnieku dzīvību un veselību. 

19.3. Atcelt Līgas posma norisi vienā, ja Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas centrs (LVĢMC) izsludina 

Sarkano brīdinājumu Līgas posma norises pilsētā (Vētra u.c.) un šie laikapstākļi ir apdraud dalībnieku 

dzīvību un veselību. 

19.4. Atcelt Līgas posma norisi pilnībā, ja Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas centrs (LVĢMC) izsludina 

Sarkano brīdinājumu Līgas posma norises pilsētā (Vētra u.c.) un šie laikapstākļi ir apdraud dalībnieku 

dzīvību un veselību,  iemaksātās dalības naudas atgriežot dalībniekiem kuri bija reģistrējušies.  

19.5. Atcelt Līgas posma norisi pilnībā, ja Latvijas Republikas Ministru kabinets (MK) ievieš Epidemioloģiskās 

drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai un aizliedz sporta pasākumu norisi, kā 

arī, ja  ievieš pulcēšanās ierobežojumus,  iemaksātās dalības naudas atgriežot dalībniekiem kuri bija 

reģistrējušies.  

19.6. Atcelt Līgas posma norisi pilnībā, ja Latvijas Republikas Ministru kabinets (MK) izsludina valstī ārkārtas 

stāvokli,  iemaksātās dalības naudas atgriežot dalībniekiem kuri bija reģistrējušies.  

 

 

Tiekamies BAM Laivu Līgā 2025! 


